
UCHWAŁA NR 10/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 
 

uchylająca uchwałę w sprawie dokonania zamiany nieruchomości położonych przy ulicach 
Gagarina 1a i 1b oraz Szosa Okrężna 15-15b. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 579/13 Rady Miasta Torunia z dnia 25 lipca 2013 r. w 
sprawie dokonania zamiany nieruchomości, położonych przy ulicach Gagarina 1a i 1b oraz 
Szosa Okrężna 15-15b. 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072. 


